Knacc

7ABB

TA

8A

86

8B

8AEB

PACMNCAHWNE BHEYPOUHOWAEATENBHOCTW YUALLLNXCA 7-8 KTACCOB
MOY "CpeaHsisi o6uieo6pasosaTensHas wkona Ne20 r. Mowkap-Onbl ™
Ha 2019-2020 yuebHblii rog

Ha3saHue Kypca

IKOMOrns >XUBOTHbIX

CekpeTbl gpeBHUNX
MacTepoB (CToNApHoe
[leno)

JlanTa-HapogHasa urpa
[aBaliTe roBopuTb Mo
aHTIMACKMN

Yunmca NnpuMeHAaTb
MaTeMaTUKYy B XXWU3Hb

AHTNUACKWIA gna
obueHus

Y ANBUTENbHbIA MUP
XUMnn

[eHb Hefenun

Cyb66oTta

Cpepa

Cy660Ta

Cy660T1a

Cy660Ta

Cy66orta

lMoHeaenbHUK

Bpems

13.10-13.50

13.30-14.10

15.00

12.20-13.00

12.20-13.00

12.20-13.00

13.35-14.15

KabuHeT

26

MacTepcKas

cnopT3an

12

13

6a

25

®.N.0. yunTens

KopoTkosa U.I".

Kopones A.E.

Kanbirnd C.HO.

ConosbeBa C.1HO.

ATtmaHoBa A.C.

[FaTueHko A.B.

CmupHosa E.H.



PACMUCAHMNE BHEYPOUHOWAEATE/NIbHOCTW YUALLLMXCA 9 KTACCOB
MOY "CpeaHss o6uieobpasosaTensHas wkona Ne20 r. Mowkap-Onbl™
Ha 2019-2020y4ebHblIli rog

Knacc HasBaHue Kypca [eHb Hegenn Bpewms KabuHeT ®.N.0. yunTens
OT anneropun o ambéa BTopHUK 13.30-14.10 20 HeuvaeBa E.M.
3a cTpanmyamy Cy660ota  12.20-13.00 15 MywkuHa 3.B.
y4yebHUKa MaTeMaTUKN
KynbTyposeaeHne Cy660ota  12.20-13.00 17 CagosuHa JLB.
aHr/10-roBOPSALLLMX CTpaH
Mup nHpopmMaTmuKmn Cy660Ta 12.20-13.00 16 CmupHosa E.1O.
9 Xnmus B 3agadax YUeTtsepr 14.15-15.05 25 CmupHosa E.H.
ABEB .
OCHOBbI COBPEMEHHON Cpeaa 13.55-14.35 26 KopoTkoga W.I"
6ronorunun
Mwup Tpyga v npoeccuin  MoHegenbHuk  13.30-14.10 mMacTepckas Kopones A.E.
MyTb K npodeccun MatHnua 14.20-15.00 18 Cokonosa U.M.
JlanTa-HapofHasa urpa MaTHnua 07.00-07.40 crnopT3an Kanbirnd C.10.
3aeck PoAnHb! Moeit Uetsepr  14.15-14.55 23 ®unoHosa I.10.

NCTOK



