



**РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧАЩИХСЯ 7-8 КЛАССОВ  
МОУ "Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы"  
на 2019-2020 учебный год**

<i>Класс</i>	<i>Название курса</i>	<i>День недели</i>	<i>Время</i>	<i>Кабинет</i>	<i>Ф.И.О. учителя</i>
7АБВ	Экология животных	Суббота	13.10-13.50	26	Короткова И.Г.
	Секреты древних мастеров (столярное дело)	Среда	13.30-14.10	мастерская	Королев А.Е.
7А	Лайта-народная игра	Суббота	15.00	спортзал	Калыгин С.Ю.
8А	Давайте говорить по английски	Суббота	12.20-13.00	12	Соловьева С.Ю.
8Б	Учимся применять математику в жизнь	Суббота	12.20-13.00	13	Ятманова А.С.
8В	Английский для общения	Суббота	12.20-13.00	6а	Гатченко А.В.
8АБВ	Удивительный мир химии	Понедельник	13.35-14.15	25	Смирнова Е.Н.



**РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧАЩИХСЯ 9 КЛАССОВ  
МОУ "Средняя общеобразовательная школа №20 г. Йошкар-Олы"  
на 2019-2020 учебный год**

Класс	Название курса	День недели	Время	Кабинет	Ф.И.О. учителя
9 АБВ	От аллегории до ямба	Вторник	13.30-14.10	20	Нечаева Е.М.
	За страницами учебника математики	Суббота	12.20-13.00	15	Пушкина З.В.
	Культуроисследование англо-говорящих стран	Суббота	12.20-13.00	17	Садовина Л.В.
	Мир информатики	Суббота	12.20-13.00	16	Смирнова Е.Ю.
	Химия в задачах	Четверг	14.15-15.05	25	Смирнова Е.Н.
	Основы современной биологии	Среда	13.55-14.35	26	Короткова И.Г.
	Мир труда и профессий	Понедельник	13.30-14.10	мастерская	Королев А.Е.
	Путь к профессии	Пятница	14.20-15.00	18	Соколова И.М.
	Лапта-народная игра	Пятница	07.00-07.40	спортзал	Калыгин С.Ю.
	Здесь Родины моей исток	Четверг	14.15-14.55	23	Филонова Г.Ю.